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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

4-12-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 2:50.90 2:52.28

Zendé Rensch 12 43.81 Franzi Ziegler 11
Kelsey Zechner 13 Elisa Obdam 12

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 3:03.87 2:52.92

Aiden Louzado 12 47.93 Axel Biesbrouck 11
Loïs Regensburg 12 Sebastian Schoeman 11

3. Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:11.36 3:06.13

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Lotte Veerman 12 50.16 Lex Koopmans 11
Jason Beek 11 Nick Tol 11

4. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:59.70 3:09.14

Ids Boonstra 11 45.43 Giovanni Wolfgang 11
Anne De Winter 12 Alen Minasyan 12

5. Daw 2 Daw 3:28.83 3:11.45

Liam Seijsener 13 47.77 Bram Lammes 11
Liv Schoon 12 Jens Postma 12

6. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen NT 3:17.46

Bente van Lare 12 55.97 Lucas van Eeken Garcia 11
Jesper Witteveen 12 Zoë Oosterbeek 11

7. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen NT 3:25.12
Christo Deysel 12 47.06 Aidan Mooney 12

Arthur Weesing 12 Valentina Marchi 12

8. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:38.00 3:43.21

Julia van Kuijk 13 55.06 Alliyana Kiene 11
Mason Borgman 12 Cas Ruijs 13

9. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:53.73 3:48.27

Matthias Graafmans 12 1:01.16 Inoa Bremer 13
Ginger Grave de 11 Lily Wijngaarden 11

AFGEM Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 3:45.00

BM Het Y 1 Het Y NT 2:51.03

Max van Splunder 12 40.91 Toa Jahn 12
Menno Hakhverdian 11 Jamal Lauwerends 11

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger

4-12-2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 25.88 201400548 23.97

2. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 24.16

3. Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248 27.06

4. Eliza Khoshdel De Dolfijn NT 201500264 27.19

5. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 29.56 201400852 27.35

6. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 29.41 201400492 28.89

7. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 31.01

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 28.15 201500015 25.25

2. Valentijn Harms De Dolfijn 29.01 201400577 26.75

3. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 26.66 201400097 27.09

4. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 30.80 201400227 29.98

5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 31.28 201600001 30.34

6. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen NT 201500275 30.65

7. Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 28.55 201400195 31.32

8. Noah Graafmans MSV-Zeemacht NT 201400601 31.78

9. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 34.07 201500205 31.83

10. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209 32.02

11. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen NT 201400727 33.67
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

4-12-2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Romi Lion De Dolfijn NT 201102710 22.46

2. Liv Schoon Daw NT 201202112 22.68

3. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 22.80

4. Naï Mahtat De Dolfijn NT 201102520 24.09

5. Antonia Huot De Dolfijn NT 201102742 25.84

6. Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544 26.27

7. Kelsey Zechner Daw NT 201301142 27.45

8. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen NT 201103258 27.84

9. Amélie Hogan De Meeuwen Diemen NT 201103256 27.89

10. Alliyana Kiene ZV De Aalscholver NT 201100300 27.97

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

11. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen NT 201100880 28.03

12. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen NT 201301612 28.57

13. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen NT 201300882 29.00

14. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 29.40

15. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 34.05 201201516 31.51

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

16. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver NT 201301190 32.23

NG.ZA Zia Bunnik De Dolfijn NT 201202188

AFGEM Phileine Stekelenburg De Dolfijn NT 201102738

AFGEM Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen NT 201202378
AFGEM Ina Badjie ZV De Aalscholver NT 201300382

AFGEM Lana Dissel ZV De Aalscholver NT 201101080

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Lucas van Eeken Garcia De Meeuwen Diemen NT 201102769 19.24

2. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 25.07

3. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 29.08 201200129 25.31

4. Yuan Bolsenbroek De Meeuwen Diemen NT 201102823 27.78

5. Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071 28.38

6. Mauro van den Idsert Daw NT 201300559 28.54

7. Matthew Kostenko De Dolfijn NT 201102757 31.01

VD - Schoolslagbenen gezwommen

8. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen NT 201301355 34.14

9. Isaac Pask De Meeuwen Diemen NT 201202131 38.10

VI - met een hand keer- en/of eindpunt aangetikt

10. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen NT 201301221 41.01

AFGEM Cooper Small De Dolfijn NT 201301197
AFGEM Joris Palepsaitis Daw NT 201102511

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Kuhn De Dolfijn 37.28 201300585 35.49

2. Shai Jaffe De Dolfijn 37.79 201300205 38.89

3. Liam Seijsener Daw 43.44 201300561 41.95

4. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 41.86 201300671 42.97

5. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 52.69 201301123 43.46

6. Mattis Bisschop De Dolfijn 43.47 201400517 44.02

7. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 49.34 201301125 44.42

8. Sam Watson De Dolfijn 50.46 201300801 44.59

9. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 44.12 201300173 44.74

10. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 43.00 201300013 45.97

11. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen NT 201400645 46.15

12. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 49.93 201400219 47.07

13. Sem Passenier MSV-Zeemacht 53.75 201400221 51.99

14. Jayden Hali MSV-Zeemacht 54.72 201400393 59.86
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boukje de Baedts Het Y 43.95 201300756 39.15

2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 40.26 201300280 39.70

3. Indy-Louise Bakker Daw 44.16 201400736 45.28

4. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.97 201300556 45.45

5. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 46.98 201400104 46.56

6. Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 52.78 201300874 47.08 FJ 1

7. Emmy Jonk Ed-Vo NT 201400926 47.08 FJ 2

8. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 49.00 201400338 47.70

9. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 48.73 201400028 48.87

10. Matilda Mann De Dolfijn 59.73 201300642 58.71

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Franzi Ziegler Daw 31.65 201100891 31.32

2. Zendé Rensch Daw 33.22 201200647 33.37

3. Max van Splunder Het Y 34.80 201200531 34.96

4. Mohiz Zahir De Dolfijn 37.66 201102139 35.12

Bram Lammes Daw 37.37 201101811 35.12

6. Jamal Lauwerends Het Y 40.11 201102083 35.67

7. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 36.56 201100813 35.68

8. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 35.14 201100055 35.88

9. Lex Koopmans Ed-Vo 40.04 201102081 35.89

10. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 37.02 201102171 35.93

11. Chakir Harrath De Dolfijn 39.11 201101831 37.78

12. Sam Whittaker De Dolfijn 40.13 201101295 38.01

13. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 38.37 201100859 38.32

14. Toa Jahn Het Y 43.63 201201665 38.36

15. Ren Ypma Het Y 41.58 201101529 38.58

16. Menno Hakhverdian Het Y 40.05 201100563 38.68

17. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 39.27 201100861 39.24

18. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 48.19 201201885 39.25

19. Jason Beek Ed-Vo 41.15 201101255 39.66

20. Nick Tol Ed-Vo 40.98 201102079 39.89

21. Christo Deysel AZ&PC De Futen 41.16 201201947 40.22

22. Lev Yukhanaev De Dolfijn 41.02 201200651 40.53

23. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 40.71 201201357 40.85

24. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 43.16 201201857 41.48

25. Jens Postma Daw 44.15 201201605 41.53

26. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 43.30 201102377 41.89

27. Aiden Louzado ZV Haerlem 42.65 201201677 42.52

28. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 46.01 201201425 42.94

29. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 43.00 201201311 42.97

30. Mason Borgman ZV De Aalscholver 48.01 201200369 44.62

31. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 51.47

AFGEM Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 39.40 201101829

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Narin Turgut De Dolfijn 35.02 201201110 33.56

2. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 38.37 201200280 37.07 FJ 1
3. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 40.10 201200778 37.07 FJ 2

4. Elisa Obdam Daw 38.72 201201444 39.51

5. Isis Lemmink De Dolfijn 44.42 201202036 39.60

6. Ronili Dvorin De Dolfijn 41.19 201201740 39.97

7. Loïs Regensburg ZV Haerlem 41.45 201202004 40.83

8. Julie van Keimpema Het Y 48.20 201201966 41.16

9. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 47.22 201202032 43.25

10. Anne De Winter MSV-Zeemacht 40.75 201200520 43.54
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Lotte Veerman Ed-Vo 44.71 201201432 44.89

12. Amélie Sjöström De Dolfijn 50.19 201202038 45.29

13. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 51.30 201201776 48.25

14. Marisa Fichtner De Dolfijn 52.54 201201870 48.61

15. Valentina Marchi AZ&PC De Futen NT 201201872 49.42

16. Abrianna Tia Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774 59.48

AFGEM Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend 1:08.20 201201778

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger

4-12-2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 26.93 201400548 27.59

2. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 28.72 201400492 27.66

3. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 28.98 201400852 28.22

4. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 30.11

5. Norah Matthews ZV De Aalscholver 30.32 201500248 30.69

6. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 30.81

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

7. Eliza Khoshdel De Dolfijn NT 201500264 32.15

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Valentijn Harms De Dolfijn 32.26 201400577 29.38

2. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 28.27 201500015 29.78

3. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 28.98 201400097 30.29

4. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 31.10 201400227 31.11

5. Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 30.28 201400195 31.35

6. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 39.02 201500095 33.28

7. Noah Graafmans MSV-Zeemacht NT 201400601 33.60

SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt.

8. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen NT 201500275 35.29 FJ 1
9. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen NT 201400727 35.29 FJ 2

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

10. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 38.70 201600001 36.10

11. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 38.68 201500205 36.99

12. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209 40.96

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

4-12-2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Liv Schoon Daw 44.00 201202112 41.34

2. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 42.03

3. Romi Lion De Dolfijn 44.35 201102710 42.46

4. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 42.22 201100880 42.52

5. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 47.11 201301190 45.18

6. Amélie Hogan De Meeuwen Diemen NT 201103256 47.33

7. Lola Opdam Daw NT 201103150 47.77

8. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen NT 201103258 48.54

9. Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 51.64 201100300 49.21

10. Antonia Huot De Dolfijn 52.99 201102742 49.46

11. Urvi Baldawa De Dolfijn 51.14 201301544 49.87

12. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 50.04

13. Naï Mahtat De Dolfijn 52.28 201102520 50.05

14. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 49.94 201300882 50.23

15. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 51.00 201201516 50.49
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Kelsey Zechner Daw 49.22 201301142 51.75

17. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 52.85

18. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen NT 201301612 54.11

19. Ginger Grave de MSV-Zeemacht 57.79 201103066 56.69

NG.ZA Zia Bunnik De Dolfijn NT 201202188

AFGEM Phileine Stekelenburg De Dolfijn NT 201102738
AFGEM Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen NT 201202378

AFGEM Ina Badjie ZV De Aalscholver 1:05.33 201300382

AFGEM Lana Dissel ZV De Aalscholver 42.19 201101080

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Lucas van Eeken Garcia De Meeuwen Diemen NT 201102769 39.20

2. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 43.05 201200129 42.86

3. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 46.09

4. Yuan Bolsenbroek De Meeuwen Diemen NT 201102823 48.77

5. Saul Kolijn De Dolfijn 54.59 201201071 52.56

6. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:01.03 201301221 53.27

7. Matthew Kostenko De Dolfijn NT 201102757 56.04

8. Mauro van den Idsert Daw 52.26 201300559 56.41

9. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 1:05.90 201201985 57.76

10. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 57.36 201200569 1:01.85

11. Isaac Pask De Meeuwen Diemen NT 201202131 1:05.14

12. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen NT 201301355 1:11.13

AFGEM Cooper Small De Dolfijn NT 201301197

AFGEM Joris Palepsaitis Daw 50.30 201102511

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Kuhn De Dolfijn 49.47 201300585 48.90

2. Liam Seijsener Daw NT 201300561 52.80

3. Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 55.17

4. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen NT 201400645 57.75

5. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 58.24 201300013 57.85

6. Shai Jaffe De Dolfijn 1:00.06 201300205 58.91 FJ 1

7. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:00.75 201301123 58.91 FJ 2
8. Sam Watson De Dolfijn 1:01.40 201300801 59.35

9. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:06.50 201300671 1:02.37

10. Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 1:03.68

11. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:01.35 201400219 1:04.46

12. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:07.46 201400221 1:05.43

DIS Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:02.25 201301125

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., SK - Het keer-

en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 1:06.13 201300173

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 52.77 201300280 53.67

2. Boukje de Baedts Het Y 58.63 201300756 53.84

3. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 58.70 201300556 54.82

4. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 56.35 201400338 56.18

5. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:04.81 201400104 56.82

6. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 58.82

7. Emmy Jonk Ed-Vo NT 201400926 59.64

8. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 59.00 201400028 59.78

9. Matilda Mann De Dolfijn 1:05.88 201300642 1:06.19
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:06.33 201300874
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler Daw 1:33.00 201100891 1:32.84 44.31 1:32.84

2. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:40.01 201102139 1:37.11 45.44 1:37.11

3. Max van Splunder Het Y 1:40.16 201200531 1:37.31 46.06 1:37.31
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:41.93 201100055 1:41.39 48.06 1:41.39

5. Zendé Rensch Daw 1:44.23 201200647 1:43.76 47.40 1:43.76

6. Sam Whittaker De Dolfijn 1:49.63 201101295 1:46.17 48.91 1:46.17
7. Bram Lammes Daw 1:48.27 201101811 1:47.17 49.79 1:47.17

8. Ren Ypma Het Y 1:50.68 201101529 1:47.97 FJ 1 51.27 1:47.97

9. Lex Koopmans Ed-Vo 1:55.43 201102081 1:47.97 FJ 2 51.76 1:47.97

10. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:49.56 201100859 1:48.71 50.65 1:48.71

11. Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947 1:50.42 53.07 1:50.42
12. Jason Beek Ed-Vo 1:48.73 201101255 1:52.03 52.35 1:52.03

13. Menno Hakhverdian Het Y 1:45.98 201100563 1:52.73 53.86 1:52.73

14. Chakir Harrath De Dolfijn 1:57.89 201101831 1:54.00 53.74 1:54.00
15. Jamal Lauwerends Het Y NT 201102083 1:54.45 52.98 1:54.45

16. Toa Jahn Het Y NT 201201665 1:54.53 53.97 1:54.53

17. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 2:04.66 201100813 1:54.78 55.20 1:54.78

18. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:53.35 201102171 1:55.27 53.77 1:55.27
19. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 2:00.49 201201857 1:56.20 55.06 1:56.20

20. Nick Tol Ed-Vo 2:01.82 201102079 1:57.25 55.99 1:57.25

21. Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377 2:00.63 56.25 2:00.63

22. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885 2:01.18 56.25 2:01.18

23. Jens Postma Daw 2:06.09 201201605 2:03.90 57.92 2:03.90
24. Lev Yukhanaev De Dolfijn 2:09.21 201200651 2:04.07 FJ 1 59.69 2:04.07

25. Mason Borgman ZV De Aalscholver 2:11.80 201200369 2:04.07 FJ 2 58.06 2:04.07

26. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 2:04.49 201201425 2:07.56 1:00.97 2:07.56
27. Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677 2:08.14 1:00.09 2:08.14

28. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 2:22.44 201201357 2:15.34 1:04.38 2:15.34

DIS Ids Boonstra MSV-Zeemacht 2:07.40 201100861

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM A. van Engelen Sousa De Dolfijn 1:49.57 201101829

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Narin Turgut De Dolfijn 1:36.68 201201110 1:39.64 47.24 1:39.64

2. Isis Lemmink De Dolfijn 1:47.60 201202036 1:44.84 49.10 1:44.84
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:39.79 201200280 1:45.68 50.41 1:45.68

4. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:53.30 201200778 1:48.87 51.89 1:48.87

5. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:51.56 201201776 1:50.39 52.55 1:50.39

6. Julie van Keimpema Het Y NT 201201966 1:52.22 53.97 1:52.22

7. Marisa Fichtner De Dolfijn NT 201201870 1:52.63 54.65 1:52.63
8. Loïs Regensburg ZV Haerlem NT 201202004 1:53.47 55.66 1:53.47

9. Ronili Dvorin De Dolfijn NT 201201740 1:56.12 54.64 1:56.12

10. Elisa Obdam Daw 1:52.03 201201444 1:59.22 55.90 1:59.22
11. Amélie Sjöström De Dolfijn NT 201202038 1:59.81 57.09 1:59.81

12. Lotte Veerman Ed-Vo 2:10.47 201201432 2:00.73 57.91 2:00.73

13. Anne De Winter MSV-Zeemacht 1:55.06 201200520 2:01.99 57.28 2:01.99

14. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn NT 201202032 2:10.68 59.45 2:10.68
DIS Abrianna Tia Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SA - Na start en/of keerpunt

niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger

4-12-2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 23.68 201400548 23.11

2. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 27.69 201400852 25.66

3. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 25.49 201400492 25.75

4. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 26.07

5. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 27.19

6. Eliza Khoshdel De Dolfijn NT 201500264 27.27

7. Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248 29.15

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Valentijn Harms De Dolfijn 24.73 201400577 22.93

2. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 26.34 201500015 24.59

3. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen NT 201500275 25.42

4. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 34.39 201500205 25.70 FJ 1

5. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 28.44 201400227 25.70 FJ 2

6. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 27.55 201600001 25.75

7. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen NT 201400727 26.36

8. Noah Graafmans MSV-Zeemacht NT 201400601 28.51

9. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 36.99 201500095 29.56

10. Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 27.71 201400195 29.60

11. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 26.90 201400097 29.66

12. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209 31.06

Programmanr. 15 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

4-12-2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 51.18

2. Liv Schoon Daw 56.32 201202112 54.03

3. Antonia Huot De Dolfijn 54.35 201102742 54.04

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

4. Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 55.98 201100300 55.44

5. Naï Mahtat De Dolfijn 55.10 201102520 55.60

6. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 55.61

7. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 56.73 201100880 56.47

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

8. Kelsey Zechner Daw 56.00 201301142 56.49

9. Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544 58.39

10. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 58.44

11. Amélie Hogan De Meeuwen Diemen NT 201103256 58.65

12. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 58.44 201301190 59.55

13. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:00.82 201201516 1:00.42

14. Valentina Marchi AZ&PC De Futen NT 201201872 1:00.60

15. Ginger Grave de MSV-Zeemacht 59.97 201103066 1:00.78

16. Romi Lion De Dolfijn 1:01.11 201102710 1:01.01

17. Lola Opdam Daw NT 201103150 1:01.11

18. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen NT 201103258 1:01.99

19. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen NT 201301612 1:07.85

Sl - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

20. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:12.74 201300882 1:10.72

NG.ZA Zia Bunnik De Dolfijn NT 201202188

AFGEM Phileine Stekelenburg De Dolfijn 1:06.36 201102738

AFGEM Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen NT 201202378
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Ina Badjie ZV De Aalscholver 1:01.76 201300382
AFGEM Lana Dissel ZV De Aalscholver 59.67 201101080

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 52.72 201200129 52.56

2. Lucas van Eeken Garcia De Meeuwen Diemen NT 201102769 56.23

3. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 58.46

4. Matthew Kostenko De Dolfijn NT 201102757 58.56

5. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 58.65

6. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 59.38 201201311 59.48

7. Yuan Bolsenbroek De Meeuwen Diemen NT 201102823 1:01.85

8. Saul Kolijn De Dolfijn 1:02.15 201201071 1:02.23

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

9. Isaac Pask De Meeuwen Diemen NT 201202131 1:04.17

10. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen NT 201301221 1:06.41

11. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:09.65 201200569 1:07.57

12. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen NT 201301355 1:10.41

13. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 1:14.11 201201985 1:10.92

14. Mauro van den Idsert Daw 1:12.87 201300559 1:18.65

AFGEM Cooper Small De Dolfijn NT 201301197

AFGEM Joris Palepsaitis Daw NT 201102511

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 1:49.67 201300205 1:45.40 1:45.40

2. Liam Seijsener Daw 1:51.88 201300561 1:49.47 1:49.47

3. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn NT 201300671 1:51.36 1:51.36
4. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:55.02 201300013 1:56.08 1:56.08

5. Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 1:57.28 1:57.28

6. M. Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 1:58.44 1:58.44

7. Sam Watson De Dolfijn 2:08.23 201300801 1:58.90 1:58.90

8. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201400219 2:05.53 2:05.53
9. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 2:06.12 2:06.12

10. Sem Passenier MSV-Zeemacht NT 201400221 2:15.85 2:15.85

DIS Tom Kuhn De Dolfijn 1:39.23 201300585
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 2:14.56 201300173

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boukje de Baedts Het Y 1:54.97 201300756 1:41.74 1:41.74

2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 2:00.84 201300556 1:53.65 1:53.65

3. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:02.07 201300280 1:56.21 1:56.21

4. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 2:02.29 201400028 2:00.55 2:00.55
5. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht NT 201400338 2:01.31 2:01.31

6. Emmy Jonk Ed-Vo NT 201400926 2:06.44 2:06.44

7. Matilda Mann De Dolfijn NT 201300642 2:10.85 2:10.85
DIS Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Franzi Ziegler Daw 2:59.05 201100891 2:58.12 37.00 2:58.12

2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 3:13.34 201100055 3:08.29 41.59 3:08.29

3. Max van Splunder Het Y 3:22.93 201200531 3:12.83 46.63 3:12.83
4. Mohiz Zahir De Dolfijn 3:29.70 201102139 3:21.60 49.38 3:21.60

5. Lex Koopmans Ed-Vo 3:47.96 201102081 3:21.96 44.09 3:21.96

6. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 3:32.50 201100859 3:27.23 47.32 3:27.23

7. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 3:45.25 201100813 3:31.44 49.63 3:31.44

8. Bram Lammes Daw 3:57.83 201101811 3:37.54 52.55 3:37.54
9. Toa Jahn Het Y NT 201201665 3:43.33 48.72 3:43.33

10. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 3:59.97 201100861 3:43.52 51.64 3:43.52

11. Jamal Lauwerends Het Y 3:58.20 201102083 3:45.31 52.07 3:45.31
12. Chakir Harrath De Dolfijn 4:10.71 201101831 3:45.44 57.36 3:45.44

13. Menno Hakhverdian Het Y 3:32.54 201100563 3:46.05 59.34 3:46.05

14. Nick Tol Ed-Vo 3:57.03 201102079 3:46.13 53.78 3:46.13

15. Jason Beek Ed-Vo 4:06.88 201101255 3:46.32 54.47 3:46.32
16. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857 3:47.61 58.39 3:47.61

17. Lev Yukhanaev De Dolfijn 3:59.43 201200651 3:52.93 58.24 3:52.93

18. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 4:03.06 201102377 3:59.09 59.40 3:59.09

19. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 4:20.67 201201425 4:04.09 1:03.28 4:04.09
20. Jens Postma Daw NT 201201605 4:09.34 1:04.47 4:09.34

21. Alen Minasyan MSV-Zeemacht NT 201201357 4:12.00 1:06.67 4:12.00

22. Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677 4:12.91 1:11.16 4:12.91

DIS Sam Whittaker De Dolfijn 3:46.59 201101295
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 3:33.74 201102171

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Mason Borgman ZV De Aalscholver NT 201200369

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet

over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Ren Ypma Het Y 3:43.39 201101529

AFGEM A. van Engelen Sousa De Dolfijn 3:34.94 201101829
AFGEM Zendé Rensch Daw 3:23.92 201200647

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Narin Turgut De Dolfijn 3:31.34 201201110 3:20.97 46.16 3:20.97

2. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 3:22.81 201200280 3:24.00 50.97 3:24.00
3. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:38.13 201200778 3:24.36 49.87 3:24.36

4. Julie van Keimpema Het Y NT 201201966 3:47.22 54.84 3:47.22

5. Elisa Obdam Daw 3:55.94 201201444 3:55.12 55.45 3:55.12
6. Ronili Dvorin De Dolfijn 4:04.17 201201740 3:55.31 56.90 3:55.31

7. Lotte Veerman Ed-Vo NT 201201432 4:02.16 57.76 4:02.16

8. Anne De Winter MSV-Zeemacht NT 201200520 4:16.09 1:04.40 4:16.09

9. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 4:34.72 201201776 4:35.68 1:13.53 4:35.68
DIS Loïs Regensburg ZV Haerlem NT 201202004

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Minioren Circuit ronde 3

Alkmaar, 4-12-2022

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger

4-12-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT 1:43.72

Sem Passenier 14 Giuliano Wolfgang 14
Yfke Boonstra 14 Lotte Holthuijsen 14

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn NT 1:54.19

Eliza Khoshdel 15 Mattis Bisschop 14
Valentijn Harms 14 Dranna Atif 14

3. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 1:55.00 1:56.52

Anouk Brouwer 14 Norah Matthews 15
Jesiah Bos 14 Wiebe Ruijs 15


